様式第１号

桜並木植栽管理事業協賛金申込書

  年  月  日

岩木みらい協議会会長 様

住所又は所在地

商号又は名称

代 表 者 氏 名              印

桜並木植栽管理事業に下記のとおり協賛金を申し込みます。

記

１．協賛金額            円

  （内訳）

□ ５万円   口             円

□ １万円   口             円

□ ５千円   口             円

納 入 予 定 日     年  月  日

２．申込要件（募集要項第４条第３項関係）

次の各号に該当しておりません

（１）特定の政治、思想、宗教等に関する活動を目的とする者、又は桜並木植栽管理事

業を特定の政治、思想、宗教等の活動に利用するおそれのある者。

（２）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第２号に規定する暴力団又は暴力団の構成員であると認められる者。

（３）法令又は公序良俗に反する者。

３．連 絡 先

担当者名

（所属・役職）

電話  Ｆａｘ

E-mail

様式第１号

桜並木植栽管理事業協賛金申込書

  年  月  日

岩木みらい協議会会長 様

住所又は所在地

商号又は名称

代 表 者 氏 名              印

桜並木植栽管理事業に下記のとおり協賛金を申し込みます。

記

１．協賛金額            円

  （内訳）

□ ５万円   口             円

□ １万円   口             円

□ ５千円   口             円

納 入 予 定 日     年  月  日

２．申込要件（募集要項第４条第３項関係）

次の各号に該当しておりません

（１）特定の政治、思想、宗教等に関する活動を目的とする者、又は桜並木植栽管理事

業を特定の政治、思想、宗教等の活動に利用するおそれのある者。

（２）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第２号に規定する暴力団又は暴力団の構成員であると認められる者。

（３）法令又は公序良俗に反する者。

  ３．連絡先

担当者名

（所属・役職）

電話  Ｆａｘ

E-mail

記載例

納入する協賛金額を記入

してください。

（内訳となる口数、金額

もご記入ください）

ご連絡先の記入もよろし

くお願いいたします。